




Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Азизова Любовь Анатольевна
2. Астапова Диана Валериевна
3. Бадяутдинова Диляра Ильясова
4. Бакирбаева Разина ·Рауфовна
5. Бишева Сария Сибагатовна
6. Волкова Юлия Игнатьевна-
7. Громова Ирина Викторовна
8. Гурикова Елена Викторовна
9. Дивненко Ксения Сергеевна

1 о. Идирисова Жыпара 
11. Илюхина Светлана Юрьевна 
12. Казбаева Екатерина Викторовна -

13. Клевцова Наталья Геннадьевна 
14. Климова Елена Юрьевна 
15. Лукьянова Ирина Борисовна 
16. Маланенкова Татьяна Олеговна 
17. Марюшина Валерия Андреевна 
18. Милицина Александра Владимировна 
19. Морозова Виктория Викторовна 
20. Наконечная Анастасия Викторовна 
21. Очкина Елена Ивановна 
22. Перевалова Татьяна Николаевна 
23. Платонова Лариса Вячеславовна 
24. Рыжкова Валерия Игоревна 
25. Савосина Елена Викторовна 
26. Салманова Назиле Зейнитдиновна 
27. Саматова Дина Булатовна 
28. Симакова Юлия Юрьевна 
29. Созинова Лариса Кадировна 
30. Титова Ирина Алексеевна 
31. Филиппович Ольга Геннадьевна 
32. Хомутова Маргарита Альбертовна 
33. Хохлова Елена Ивановна 
34. Черная Ирина Ивановна 
35. Шестакова Ираида Леонидовна 
36. Щеулова Алина Евгеньевна

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

Решение 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

А. О. Клевенская 

(И.О. Фамиnия) 

3 


